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Etkinliğe katılan vatandaşlar, verilen eğitimden duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi. Türkiye’nin birçok 
ilini gezdiğini belirten Murat Çatı, Mersin’in engelli 
bireylere yönelik hizmetler açısından üst düzeyde oldu-
ğunu belirterek, “Mersin gerçekten bir engelli dostu kent. 
Her yere rahatça ulaşabiliyorum. Kendimi engelli olarak 
bile görmüyorum” ifadelerini kullandı. Diğer katılımcılar 
da, otobüs rampalarının eğimlerinin kendileri için uygun 
olmasının ve yetkililerle doğrudan iletişim kurabilme fırsatının 
kendileri için çok değerli olduğunu vurguladı. 7’de

MERSİN, MERSİN, ENGELLİ BİREYLER İÇİN ENGELLİ BİREYLER İÇİN 
‘ULAŞILABİLİR’ BİR KENT OLUYOR‘ULAŞILABİLİR’ BİR KENT OLUYOR
Mersin Büyükşehir Belediyesi, kent 
genelinde erişilebilir ve güvenli bir 
yaşam ortamı yaratma hedefiyle 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Bu kapsamda, “Avrupa 
Hareketlilik Haftası” etkinlikleri 
kapsamında özel gereksinimli 
bireylere yönelik özel bir 
eğitim programı düzenlendi. 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı koordinesinde gerçekleşen 
etkinlikte, özel gereksinimli bireylerin toplu taşıma araç-
larını daha kolay ve güvenli bir şekilde kullanabilmeleri 
için önemli bilgiler paylaşıldı.
Eğitimin teorik bölümünde özel gereksinimli bireylere 
ulaşımdaki hakları ve güvenlik önlemleri hakkında bil-
giler verilirken, uygulamanın en can alıcı kısmı belediye 
otobüsünde gerçekleştirildi. Katılımcılara, otobüslerde 
bulunan engelli rampalarının nasıl kullanıldığı ve araç 
içindeki engelli butonlarının işlevleri uygulamalı olarak 
gösterildi.

“MERSİN “MERSİN 
GERÇEKTEN GERÇEKTEN 
BİR ENGELLİ BİR ENGELLİ 
DOSTU KENT”DOSTU KENT”

Mersin Üniversitesi 
(MEÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Erol Yaşar, yeni eğitim-öğ-
retim yılının başlamasıyla 
birlikte üniversite yemek-
hanesinde öğrencilerle 
bir araya geldi. Samimi 
bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada, Rektör Yaşar 
öğrencilerle birlikte yemek 
yedi, sohbet etti ve onların 
isteklerini, görüşlerini 
dinledi. 5’te

MERSİN ÜNİVERSİTESİ’NDE REKTÖRDEN 
ÖĞRENCİLERE ANLAMLI JEST

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Mehmet Emin Ekmen, Mer-
sin Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği’ni ziyaret ederek, hayvancılık 
sektöründeki sorunlara dikkat çekti. 
Özellikle 50 yaş altı yetiştiricilerin 
sayısının neredeyse yok denecek 
kadar azaldığını belirten Ekmen, aile 
işletmelerinin ayakta tutulmasının 
önemini vurguladı. 5’te

MİLLETVEKİLİ EKMEN:MİLLETVEKİLİ EKMEN:  “HAYVAN VARLIĞIMIZ 
ON YILDA ÜÇTE BİR ORANINDA AZALDI”

Akdeniz Belediyesi, Çay Mahallesi’ndeki “Yerinde Kentsel Dönüşüm Proje-
si” kapsamında boşaltılan metruk binaların yıkımına devam ediyor. Cumhur-
başkanlığı kararıyla kamulaştırılan ve “Rezerv Yapı Alanı” içerisinde kalan 2 
katlı bir bina, belediye ekipleri tarafından kontrollü bir şekilde yıkıldı. 7’de

ÇAY MAHALLESİ'NDE ÇAY MAHALLESİ'NDE 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

HIZ KAZANDI

CHP Mersin Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve 
Turizm Komisyonu Üyesi Gülcan Kış, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın 
2026-2028 dönemi yatırım programını sert sözlerle eleştirdi. 4’te

GÜLCAN KIŞ, ULAŞTIRMA GÜLCAN KIŞ, ULAŞTIRMA 
BAKANLIĞI’NIN YATIRIM BAKANLIĞI’NIN YATIRIM 

PROGRAMINI HEDEF ALDIPROGRAMINI HEDEF ALDI

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, hüküme-
tin ekonomi ve çevre politikaları-
nı ağır bir dille eleştirdi. 5’te

İYİ PARTİLİ 
KOCAMAZ'DAN 
HÜKÜMETE 
SERT ELEŞTİRİ

Toroslar Belediyesi, Tozkoparan Mahallesi’nde yıllardır beklenen sıcak 
asfalt serim çalışmalarını 
tamamladı. Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerince 87089 sokakta 
gerçekleştirilen çalışmalarda, 
yıpranmış kilit parke taşları 
kaldırılarak yerine 600 tona 
yakın asfalt döküldü. 4’te

TOZKOPARAN MAHALLESİ’NDE 
YOL SORUNU TARİHE KARIŞTITarsus Belediyesi, şehrin önemli 

noktalarından biri olan Aznakay 
Parkı’nı yenileyerek modern ve 
doğayla iç içe bir yaşam alanı 
oluşturdu. “Tarsus’un kalbi artık 
daha yeşil, daha canlı” sloganıyla 
hayata geçirilen proje kapsa-
mında park, yürüyüş yolları ve 
dinlenme alanlarıyla zenginleşti-
rildi. 4’te

TARSUS 
BELEDİYESİ’NDEN 

KENTE MODERN VE 
YEŞİL BİR DOKUNUŞ

MERSİN 
JANDARMASINDAN 
ZEHİR TACİRLERİNE 
BÜYÜK DARBE 3’te

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

ÇÖPSÜZ ÜZÜM 
3’te
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Üniversitesi’nde (MEÜ) 
2025-2026 eğitim-öğretim yılı 
heyecanı başladı. Yeni dönemin 
ilk günlerinde üniversite yemek-
hanesinde öğrencilerle bir araya 
gelen Mersin Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Erol Yaşar, öğrencilerle 
aynı masada öğle yemeği yiyerek 
samimi bir ortamda buluştu.
Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, öğ-
rencilerle birlikte sıraya girerek 
yemekhanede öğle yemeğini aldı. 
Öğrencilerle aynı masada oturan ve 
onlarla sohbet eden Yaşar, eğitim 
hayatlarının her anında onların 
yanında olduklarını vurguladı. 
Yemek sırasında öğrencilerin görüş 
ve taleplerini tek tek dinleyen Rek-

tör, notlar alarak çözüm odaklı bir 
yaklaşım sergiledi.

Öğrencilerin fikirlerini önemse-
diklerini belirten Yaşar, “Mersin 

Üniversitesi, sadece akademik 
anlamda değil sosyal ve kültürel 
açıdan da öğrencilerimizin gelişimi-
ni destekleyen bir kurumdur. Bizler, 
öğrencilerimizin üniversite yıllarını 
en verimli şekilde geçirmeleri için 
çalışıyoruz. Görüşleriniz bizler için 
çok değerli” ifadelerini kullandı.
Yeni eğitim-öğretim döneminin tüm 
öğrencilere hayırlı olmasını dileyen 
Yaşar, başarı dileklerinde bulunarak 
üniversite yönetiminin kapılarının 
öğrencilere her zaman açık olduğu-
nu söyledi.
Öğrenciler de Rektörün kendileriyle 
bir araya gelerek taleplerini dinle-
mesinden duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. (Haber Merkezi)

MEÜ REKTÖRÜ PROF. DR. EROL YAŞAR 
ÖĞRENCİLERLE YEMEKTE BULUŞTU

Mersin Yenişehir Belediyesi, geç-
tiğimiz aylarda hayatını kaybeden 
Türk müziğinin unutulmaz isim-
lerinden Volkan Konak’ın anısına 
konser düzenleyecek. Konak’ın 
unutulmaz eserlerinin seslendirile-
ceği konser, sanatçının adının ve-
rildiği Volkan Konak Cumhuriyet 
Salonu’nda gerçekleştirilecek.
“RE’ÇETE ile Volkan Konak Şar-
kıları” adıyla düzenlenecek konser, 
19 Eylül Cuma günü saat 20.00’de 
Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde vatandaşlarla bulu-
şacak. Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, konserin bir 
anma niteliği taşıdığını belirterek, 

“Volkan Konak sesiyle, yorumuyla 
ve hayat duruşuyla halkın gönlünde 
yer edinmiş bir isimdi. Onu, adını 
verdiğimiz Volkan Konak Cum-
huriyet Salonumuzda şarkılarıyla 
anacağız. Tüm hemşehrilerimizi bu 
anlamlı konsere davet ediyorum” 
dedi.
Sanatıyla geniş kitlelere ulaşan ve 
halkın gönlünde derin izler bırakan 
Volkan Konak, vefatının ardın-
dan Türkiye’nin birçok kentinde 
anma programlarıyla hatırlanırken, 
Mersin’de de Yenişehir Belediyesi, 
RE’ÇETE grubuyla düzenleyeceği 
konserde sanatçının sevenlerini bir 
araya getirecek. (Haber Merkezi)

YENİŞEHİR’DE VOLKAN 
KONAK ANISINA KONSER 

DÜZENLENECEK

Bozyazı Belediyesi, evliliğe 
sağlıklı bir başlangıç yapmak ve 
güçlü aile bağlarını desteklemek 
amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza 
attı. “Aile Yılı Söyleşisi” başlığı 
altında düzenlenen program, Uzm. 
Dr. Emine Dilek Gökçe’nin değerli 
katkılarıyla gerçekleştirildi.

Yoğun katılımın olduğu söyleşide, 
sağlıklı bir aile yapısının bireyler 
ve toplum üzerindeki etkileri ele 
alındı. Uzm. Dr. Gökçe, evlilikte 
iletişimin önemi, karşılıklı anlayış, 
çocuk gelişiminde aile bağları-
nın rolü ve güçlü aile bağlarının 
toplumsal huzura katkısı üzerine 

önemli bilgiler paylaştı.
Bozyazılı vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği programda katılımcılar, 
hem sorularıyla hem de paylaşım-
larıyla etkinliğe aktif şekilde dahil 
oldu. Verimli geçen söyleşinin 
ardından vatandaşlar, böyle anlamlı 
bir etkinliği düzenleyen Bozyazı 
Belediyesi’ne teşekkür etti.
Belediye yetkilileri ise program 
sonunda yaptığı açıklamada, 
katılım sağlayan tüm vatandaşlara 
teşekkür ederek, benzer etkinlik-
lerin toplumun bilinçlenmesi ve 
aile bağlarının güçlenmesi adına 
devam edeceğini ifade etti. (Haber 
Merkezi)

BOZYAZI BELEDİYESİ’NDEN 
GÜÇLÜ AİLEYE DESTEK

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) 
Mersin Gençlik Merkezi’nin ev 
sahipliğinde, 10. Gençler Arası 
Kültür ve Sanat Yarışmaları’nın bir 
parçası olan Gençler Arası Ses Ya-
rışması’nın Akdeniz Bölge Finalleri 
Mersin’de düzenlendi. Etkinlik, 
bölgenin dört bir yanından gelen 
genç yetenekleri bir araya getirdi.
Farklı şehirlerden gelen genç sanat-
çılar, sahnede sergiledikleri güçlü 
sesleri ve müzik performanslarıyla 
dinleyicilerden büyük alkış topladı. 

Kalabalığın coşkulu desteğiyle 
renklene yarışma, gençlerin sahne 
hakimiyeti ve kendilerine özgü yo-
rumlarıyla adeta bir müzik şölenine 
dönüştü.
Etkinliğin sonunda Mersin Gençlik 
Merkezi, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Gençlerimizin 
sahnedeki yetenekleri ve müzik tut-
kusu hepimize ilham verdi. Katılan 
bütün gençlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz” 
ifadelerine yer verdi.

Bu özel etkinlik, gençlerin sanat-
la buluşmaları ve yeteneklerini 
keşfetmeleri için önemli bir platform 
oluşturdu. Mersin Gençlik Merkezi 
yetkilileri, gençlerin sanatsal gelişi-
mini desteklemeye yönelik etkinlik-

lerin artarak devam edeceğini belirtti. 
Dereceye giren genç yetenekler, önü-
müzdeki dönemde Türkiye finalle-
rinde sahne alarak yeteneklerini tüm 
ülkeye gösterme fırsatı yakalayacak. 
(Haber Merkezi)

GENÇLER ARASI SES 
YARIŞMASI AKDENİZ 
FİNALLERİ MERSİN’İ 

COŞTURDU

Milli Eğitim Bakanlığının “Dijital 
Dünyada Çocuk Hakları” konulu 
eğitim içerikleri kapsamında İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 
Kutlutekin Baş, Kamil Tarhan 
İlkokulu ve Barbaros Ortaokulunu 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında öğren-
cilerle bir araya gelen Kutlutekin 
Baş, Bakanlık tarafından hazır-
lanan içerikleri paylaştı ve dijital 
güvenlik konularında öğrencilere 
bilgilendirme yaptı.
Bu kapsamda, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı ile Enstitü Sosyal 

iş birliğiyle hazırlanan “Dijital 
Dünyada Çocuk Hakları Sözleş-
mesi” doğrultusunda, öğrencilerin 
dijital ortamlarda bilinçli, güvenli 
ve sağlıklı bir şekilde var olabilme-
leri hedefleniyor. Milli Eğitim Ba-
kanı Sayın Yusuf Tekin’in imzasını 
taşıyan bu önemli girişimle, dijital 
teknolojilerin verimli ve doğru 
kullanımı teşvik ediliyor.
Eğitim materyalleri ilkokul, 
ortaokul ve lise kademelerindeki 
öğrencilerin yanı sıra öğretmen-
ler ve velilere de yönelik olarak 

hazırlandı.
İlkokul öğrencileri için dört aşa-
malı etkinliklerle dijital sınırlar 
ve haklar konusunda farkındalık 
oluşturuluyor.
Ortaokul öğrencileri kavram harita-
sı çalışmaları ve senaryo analizle-
riyle dijital hak ihlallerini tanımayı 
ve şikayet süreçlerini öğreniyor.
Lise öğrencileri ise sözleşme metni 
üzerinden dijital haklar üzerine 
münazaralar yaparak konuyu derin-

lemesine ele alıyor.
Veliler için hazırlanan “Yaş 
Gruplarına Göre Veli Rehberi” ise, 
ebeveynlere çocuklarının dijital 
haklarını öğrenmeleri ve sorumlu 
birer dijital vatandaş olarak yetiş-
melerine yardımcı olmaları için 
rehberlik ediyor.
Ziyaretlerde İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Kutlutekin Baş’a İl 
Millî Eğitim Şube Müdürü Fırat 
Kaya eşlik etti. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE ÇOCUKLAR İÇİN 
DİJİTAL GÜVENLİK SEFERBERLİĞİ
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Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com
İphone’ nun arka kapağının kurcalanmayacak şekilde tasarlandığını 
biliyor musunuz?
Eskiler atılıp yenileri alınabilsin diye.
Telefon, tablet ve bilgisayarları yapıştırıcı ile kapatarak satışa sunanlar 
bile var.
Amaç tamirini imkansız kılmak.
Mesela düşkünü olduğunuz airpods lar; her kablosuz kulaklıkta şarj ku-
tusunda bir batarya var. Ve bunların hiçbirini açıp bataryayı değiştirme 
şansınız yok. Yenisini almaktan başka çareniz yok. 
Telefondan kulaklık çıkışı iptal edilerek bunları almanız zorunlu hale 
getirildi.
Apple nereye giderse piyasa da oraya gittiği için özel bir sorumluluk da 
almış oluyor. 
Bakıp ta göremediğiniz gerçekler reklamların ardına gizleniyor. 
Biz tüketim peşinde koşarsak onlar kar elde ediyorlar. 
Amaç eskiyi attırıp yeniyi satmak.
Görünmeyen yüzü ise şirketlerin satamadığı ürünleri gizlice itlaf 
etmeye çalışmasıdır. Hem de kullanılabiliyor olmasına rağmen. Çoğu 
da tekrar bulunup ta kullanılmasın diye ya yırtılıyor şirket çalışanları 
tarafından ya da ürünlerin içi boşaltılıyor.
Bu çok korkunç. (Merak edenler  bir aktivist ‘in ‘RetailMadeMe’etiketi 
ile yaptığı araştırmayı inceleyebilir.)
Amazon için özellikle bunları çöpe atmak dağıtmaktan daha ucuzdu 
diyor ve eski bir çalışanı.
Her yıl 100 milyon ton tekstil, 19 milyon telefon çöp gidiyor inanabili-
yor musunuz?
Yakında hem de çok yakında denizlerde çöp dalgalarından manzarala-
rınız olacak hazırlanın.
Hadi şimdi elinizde telefon, bir tık uzağınızdan, stoğu bitmek üzere 
olan alışverişinizi tamamlayın.

ÇÖPSÜZ ÜZÜM 
BİNLERCE BİNLERCE 
MAKARON MAKARON 
ELE ELE 
GEÇİRİLDİ: GEÇİRİLDİ: 
4 GÖZALTI4 GÖZALTI

Mersin’in Bozyazı ilçesinde 
jandarma ekipleri 55 binden 
fazla dolu ve boş makaron ele 
geçirdi, 4 şüpheliyi yakaladı. 
Alınan bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, 
Bozyazı ilçesinde kaçak sigara 
ticareti yaptığı tespit edilen 4 
şüphelinin yakalanması ama-
cıyla çalışma yaptı. Anamur 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
koordinesinde operasyon yapan 
ekipler, 4 şüpheliyi yakaladı. 
Şüphelilerin ev ve eklentilerin-
de yapılan aramalarda 28 bin 
350’si dolu, 55 bin 350 adet 
makaron, 6 bin 450 tütün sarma 
kağıdı, 5 bin 850 sigara filtresi, 
15 bin şeffaf sigara poşeti, 24 
elektronik sigara, 77 sentetik 
hap, 4 filtreli sigara sarma ma-
kinesi, 1 terazi, 3 terazi ağırlığı 
ve 98,5 kilogram kıyılmış tütün 
ele geçirdi. 
Yakalanan şüpheliler, işlem-
lerinin tamamlanması için 
jandarmaya götürüldü. (Haber 
Merkezi)

Konya’nın Karapınar ilçesinde 
görev yapan Piyade Uzman Çavuş 
Hüseyin Günay, geçirdiği kalp krizi 
sonucu şehit oldu. Şehidin naaşı-
nın bugün memleketi Mersin’in 
Erdemli ilçesinde defin edileceği 
bildirildi.
 
Alınan bilgiye göre, dün akşam 
saatlerinde Karapınar ilçesinde 
Milli Savunma Bakanlığı Atış Test 
Değerlendirme Merkezi Grup Ko-

mutanlığı’nda nöbetçi olan Piyade 
Uzman Çavuş Hüseyin Günay, kalp 
krizi geçirdi. Haber verilmesi üzeri-
ne olay yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Günay, kısa sürede bölgeye 
ulaşan ambulansla ilçe devlet has-
tanesine kaldırıldı. Burada yaklaşık 
bir saat müdahale edilen Günay, 
şehit oldu. Şehidin cenazesinin 
bugün Mersin’in Erdemli ilçesine 
bağlı Limonlu Mahallesi’nde topra-
ğa verileceği öğrenildi. (İHA)

UZMAN ÇAVUŞ GÖREV 
BAŞINDA KALP KRİZİ 

GEÇİREREK ŞEHİT OLDU
Mersin’de uyuşturucu madde 
ticareti yapan şahıslara yönelik 
düzenlenen operasyonlarda çok 
miktarda uyuşturucu ile birlikte 10 
şüpheli yakalandı.
 
İl Jandarma Komutanlığından 
yapılan açıklamaya göre, ağustos 
ayı içerisinde 7 ilçede düzenlenen 9 
ayrı operasyonda yapılan aramalar-
da 69 bin 980 gram kubar esrar, 6 
bin 926 gram kokain, bin 793 kök 

kenevir bitkisi, 125 adet uyuştu-
rucu hap, 2 av tüfeği, 28 av tüfeği 
mühimmatı, 1 tabanca, 1 şarjör ve 
11 tabanca fişeği ele geçirildi. 
Operasyonlarda yakalanan 10 şüp-
heliden 7’si çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklanırken, 3 şüpheli adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Jandarma, uyuşturucu ile mücadele 
çalışmalarının kararlılıkla devam 
edeceğini bildirdi.
(Haber Merkezi)

Otomobilde patlayan çakmak gazı, 
Emre ve Efe isimli ikiz kardeşleri 
birbirinden ayırdı, Efe’nin tedavisi 
sürerken Emre gözyaşları içinde 
toprağa verildi.

Edinilen bilgiye göre olay geçti-
ğimiz gün geç saatlerde, Diriliş 
Mahallesi, Şeyhşamil Caddesi 
üzerindeki Salıpazarı içerisinde 
yaşandı. Park halindeki 58 AFZ 

458 plakalı Opel marka aracın içe-
risinde patlama yaşandı. Patlama 
sırasında aracın içerisinde bulunan 
3 çocuk yaralandı. Emre Üzen (17), 
ikizi Efe Üzen (17), ve M.T.Y (16) 

isimli yaralı çocuklara ilk müda-
hale olay yerine giden ambulansta 
yapıldı. Yaralı çocuklar ilk müda-
halenin ardından ambulanslarla 
şehirdeki hastanelere kaldırıldı. 
Emre Üzen’in duran kalbi bir daha 
çalıştırılamadı. 
Üzen, tedavi altına alındığı Sivas 
Numune Hastanesinde vefat etti. 
Patlamanın aracın içerisindeki çak-
mak gazı tüpünden kaynaklandığı 
anlaşıldı. Efe’nin aynı hastanede 
tedavisi sürerken ikizi Emre bugün 
Ayyıldız camisinde kılınan cenaze 
namazının ardından gözyaşları 
içerisinde toprağa verildi. Cenaze 
namazına Sivas Belediye Başkanı 
Adem Uzun, ailesi, arkadaşları ve 
yakınları katıldı. Cenaze nama-
zının kılındığı sırada baba İsmail 
Üzen’in ayakta durmakta güçlük 
çektiği görüldü. Namazın ardından 
Emre’nin tabutu arkadaşlarının 
omuzlarında defnedileceği, caminin 
bitişiğindeki Yukarı Tekke Sıralı 
mezarlığına taşındı.
 (İHA)

ÇAKMAK GAZI İKİZLERİ AYIRDI

MERSİN’DE ZEHİR 
TACİRLERİNE DARBE

Mersin’in Erdemli ilçesinde hafif 
ticari aracın çarptığı 40 yaşındaki 
şahıs olay yerinde hayatını kay-
betti.
 
Kaza, gece yarısı Mersin-Antalya 
D-400 karayolu üzerinde Erdem-
li’ye bağlı Tırtar Mahallesi sınırla-
rında meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, 34 JG 5329 plakalı hafif ticari 

araç, yol kenarındaki yaya Uğur 
Kol’a (40) çarptı. Çevredekilerin 
ihbarı ile olay yerine gelen sağlık 
ekipler şahsın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Polis ve jandarma ekip-
lerinin olay yerindeki işlemlerinin 
ardından Kol’un cenazesi hastane 
morguna kaldırıldı. 
Kaza ile ilgili inceleme sürüyor. 
(İHA)

HAFİF TİCARİ ARACIN ÇARPTIĞI 
ŞAHIS HAYATINI KAYBETTİ

Orman Genel Müdürlüğü’nün 
emirleri doğrultusunda; ormanların 
korunması, ormanlara zarar veren 
her türlü hastalık ve zararlılar-
la mücadele edilmesi, yasa dışı 
müdahalelerin önlenmesi, orman 
suçlarıyla mücadele etkinliğinin 
artırılması ve doğal kaynakların 
gelecek nesillere sağlıklı şekilde 
aktarılması amacıyla, Türkiye 
genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak 
mobil kontrol noktalarında önleme 
aramaları gerçekleştirildi. Mersin 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı 
9 orman işletme müdürlüğünde de 

yapılan denetimlerde, Bölge Mü-
dürü Rifat Ataş Tarsus’ta bulunan 
kontrol noktasında denetimlere 
katılmıştır. Mersin OGM konuy-
la alakalı, “Türkiye genelinde eş 
zamanlı olarak yapılan denetimler 
saat 20.00 itibarıyla tamamlanmış-
tır. Yeşil vatanın korunması ve de-
netimlerde görev alan tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
81 ilde eş zamanlı gerçekleştiri-
len mobil kontrol denetimlerine 
önümüzdeki günlerde de devam 
edilecektir” açıklamasını yaptı. 
(Haber Merkezi)

MOBİL KONTROL NOKTALARINDA MOBİL KONTROL NOKTALARINDA 
ÖNLEME ARAMASI YAPILDIÖNLEME ARAMASI YAPILDI

Mersin’in Mut ilçesinde sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği hafriyat kamyonu apartman 
balkonuna çarptı. Kazada sürücü 
yaralandı.
 
Edinilen bilgiye göre, kaza, ilçeye 
bağlı Cumhuriyet Mahallesi’nde 
meydana geldi. Servet K. idare-
sindeki 33 RA 506 plakalı hafriyat 

kamyonu, sürücüsünün kontrolün-
den çıkarak yol kenarındaki apart-
manın bahçesini aşıp birinci kattaki 
balkona çarparak durdu. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralanan sürücü Ser-
vet K., 112 Acil Sağlık ekiplerince 
Mut Devlet Hastanesi’ne kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. (İHA)

MERSİN’DE HAFRİYAT KAMYONU 
APARTMAN BALKONUNA GİRDİ
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CHP Mersin Milletvekili ve 
TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştır-
ma ve Turizm Komisyonu Üye-
si Gülcan Kış, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
2026–2028 dönemi yatırım prog-
ramına ilişkin açıklamalarını sert 
sözlerle eleştirdi.
Gülcan Kış, “Daha Meclis’e sundu-
ğunuz projeleri tamamlayamadınız, 
hangi yüzle 3 yıllık yeni masallar 
anlatıyorsunuz?” diyerek iktidarın 
samimiyetsizliğine dikkat çekti.
 
KIŞ: ““ÖNCELİK” MASALIY-
LA İFLAS BELGESİ”
CHP’li Gülcan Kış, özellikle 

Mersin-Adana-Osmaniye-Gazian-
tep hızlı tren hattını işaret ederek 
şunları söyledi:
“Bütçe sunumunda bu hattın 
2027’de açılacağı yazıyor, %71 
gerçekleşme oranı açıklanmış. 
Daha geçen yıl verdiğiniz sözleri 
tutamadınız. Şimdi aynı hattı tekrar 
‘öncelik’ diye pazarlıyorsunuz. 
AKP iktidarının sonu gelmiştir. 
Bitiremedikleri, defalarca açılışını 
yaptıkları projeleri şimdi ‘öncelik’ 
diyerek satışa çıkarmak, devletin 
iflas belgesidir.”
Doğu Akdeniz Ana Konteyner 
Limanı’ndaki çelişkiye de dikkat 
çeken Kış şöyle konuştu: 

“Basına ‘öncelikli yatırımımız’ 
diye açıkladığınız Mersin Doğu 
Akdeniz Ana Konteyner Limanı 
bütçe sunumunda yok. Ne ödenek 
var, ne takvim. Mersin için hayati 
öneme sahip bir yatırımı sadece 
manşetlere yazıyorsunuz. Meclis’i 
mi, halkı mı kandırıyorsunuz?”
 
“VATANDAŞA VAAT, MEC-
LİS’E ONARIM LİSTESİ”
Karayolu projelerinde de çifte stan-
dart olduğunu belirten Gülcan Kış, 
şunları kaydetti: 
“Kamuoyuna ‘darboğazları çöze-
ceğiz’ diyorsunuz, ama Meclis’e 
sunduğunuz listede sadece mevcut 

otoyolların onarımı var. Bu, vatan-
daşı aldatmaktır.”
Gülcan Kış, sözlerini çarpıcı ifade-
lerle sürdürdü:
“Üç tarafı denizlerle çevrili cennet 
ülkemizde artık harman savrulmuş, 
ambar boş. AKP iktidarının gözü 
dönmüş hırsı yüzünden elde avuçta 
ne varsa satmak zorunda kalıyor-
lar. Bu milletin alın teriyle yapılan 
köprüler, otoyollar, limanlar sandık 
korkusuna kurban edilemez.”
 
“SON DEMLERİNİ YAŞIYOR-
LAR”
CHP Mersin Milletvekili ve 
TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştır-

ma ve Turizm Komisyonu Üyesi 
Gülcan Kış, sözlerini şu ifadelerle 
noktaladı:
“Sayın Bakan, daha 2025 büt-
çesinde yer alan projeleri yerine 
getirememişken, 2028’e dair pem-

be tablolar çiziyorsunuz. Bu ülke 
artık bu boş vaatlere kanmaz. Son 
demlerini yaşıyorlar. Ulaştırma po-
litikası hayal satmaya değil, halkın 
gerçek ihtiyaçlarına hizmet etmeye 
mecburdur.” (Haber Merkezi)

CHP'Lİ GÜLCAN KIŞ, 
BAKAN'A SERT ÇIKTI

Toroslar Belediyesi, ilçe genelin-
de başlattığı asfalt yenileme ve 
bakım çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Bu kapsamda Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Tozkoparan 
Mahallesi’nde uzun süredir ihti-
yaç duyulan sıcak asfalt serimini 
gerçekleştirdi.
 
Mahallede 87089 sokakta finişer-
le yapılan çalışmalarda yaklaşık 
600 ton asfalt kullanıldı. Yolda 
daha önce altyapı çalışmaları 

nedeniyle bozulan ve kullanım 
ömrünü tamamlayan kilit parke 
taşları sökülerek zemin düzenle-
mesinin ardından asfalt kaplama 
yapıldı.
 
BAŞKAN YILDIZ ÇALIŞMA-
LARI YERİNDE İNCELEDİ
Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü 
asfalt serim çalışmalarını yerinde 
inceleyerek teknik ekipten bilgi 

aldı. Çalışmaların ardından ma-
halle sakinleriyle bir araya gelen 
Başkan Yıldız, vatandaşların 
taleplerini dinledi.
 
Başkan Yıldız, “Toroslarımızın 
her köşesinde yürüttüğümüz 
hizmetler kapsamında, sokakları-
mızın güvenli, konforlu ve temiz 
olması için titizlikle çalışıyoruz. 
Yaya ve araç trafiğinin akıcı 
olmasına büyük önem veriyo-
ruz. Altyapı çalışmalarının yanı 

sıra mevsim şartları nedeniyle 
bozulan yollarımızı hızla yeni-
liyoruz. Bu çalışmalarla amacı-
mız, hemşehrilerimizin günlük 
yaşamda yaşadığı sıkıntıları en 
aza indirmek. Program dahilinde 
tüm mahallelerimizde ihtiyaç du-
yulan noktalarda asfalt serimi, yol 
düzenleme ve kaldırım çalışmala-
rımız devam edecek” dedi.
 
MAHALLE MUHTARINDAN 
VE VATANDAŞLARDAN TE-
ŞEKKÜR
Tozkoparan Mahalle Muhtarı 
Serpil Şavluk, yapılan çalışma-
lardan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şu ifadeleri kullandı:
 
“Mahallemizde uzun süredir 
asfalt, yol ve kaldırım sorunları 
vardı. Geçmiş dönemde de birçok 
kez dile getirdik. Şimdi Fen İşleri 
ve Temizlik İşleri Müdürlüğü-
müz taleplerimizi dikkate alarak 
mahallemizde gerekli hizmeti 
sağlıyor. Başkanımıza ve ekibine 
mahallem adına teşekkür ediyo-
rum.” 
Mahalle sakinleri de yolların ye-
nilenmesiyle büyük bir rahatlama 
yaşadıklarını belirtti. Vatandaşlar, 
“Yıllardır yapılmayan yolları-
mız, Abdurrahman Başkanımız 
sayesinde yapılmaya başladı. Toz 
ve topraktan kurtulduk. Hizmetle-
rin devam edeceğine inanıyoruz” 
diyerek memnuniyetlerini dile 
getirdi. (Haber Merkezi)

TOZKOPARAN’DA YILLARDIR BEKLENEN 
ASFALT ÇALIŞMASI TAMAMLANDI

Tarsus’un kalbi Aznakay Parkı, 
yenilenmiş yüzüyle 18 Eylül’de 
açılıyor; yeşil alan ve sosyal yaşam 
canlanıyor.

Tarsus’un gözde noktalarından 
Aznakay Parkı, yenilenen yüzüyle 
kapılarını açıyor. Tarsus Belediye-
si’nin “Tarsus’un kalbi artık daha 
yeşil, daha canlı” sloganıyla hayata 
geçirdiği proje, kente modern ve 
doğayla iç içe bir buluşma alanı 
kazandırdı.
Açılış töreni 18 Eylül 2025 Per-

şembe günü saat 17.00’de Anıt 
Mahallesi, Kaleburcu Caddesi 
No:12/3 adresinde (Emekli Evi 
karşısı) gerçekleştirilecek. Belediye 
yetkilileri, tüm Tarsus halkını açı-
lışa davet etti. Yenilenen Aznakay 
Parkı, yürüyüş yolları, dinlenme 
alanları ve yeşil alanlarıyla şehir 
sakinlerine keyifli vakit geçirme 
imkânı sunacak. Belediye yetki-
lileri, parkın Tarsus’un buluşma 
noktası olarak sosyal hayatı canlan-
dırmasını hedeflediklerini belirtti. 
(Haber Merkezi)

AZNAKAY PARKI YENİLENDİ

Mersin’de kent estetiği ve sürdü-
rülebilirlik konularında yeni bir iş 
birliği süreci başlatılıyor. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Pro-
jeler Daire Başkanı Kutlu Sezen, 
ekibiyle birlikte Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı (MTSO) ziyaret 
etti.
Ziyarette, MTSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa Özda-
mar’a, “Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Estetiği ve Sürdürülebilir 
Kent Kurulu Çalışma Esaslarına, 
Usullerine ve Oluşumuna İlişkin 

Yönetmelik” hakkında ön bilgi 
aktarıldı.
Belediye ve oda arasında yapılan 
görüşmede, kentin estetik yapısının 
korunması, sürdürülebilirlik ilkele-
rinin geliştirilmesi ve bu kapsamda 
sektör temsilcilerinin sürece dâhil 
edilmesi hedeflendi. Yakın zaman-
da tüm paydaşların katılımıyla 
kapsamlı bir toplantı düzenlene-
rek, yönetmeliğin detaylarının ele 
alınması ve iş birliği adımlarının 
somutlaştırılması planlanıyor. (Ha-
ber Merkezi)

MERSİN’DE ‘KENT ESTETİĞİ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK’ 

İÇİN İŞ BİRLİĞİ ADIMIAkdeniz Belediyesi, bir yandan 
ilçe sakinlerine yeni park ve yeşil 
alanlar kazandırmak için çalışırken, 
mevcut yeşil alan varlığını koru-
mak ve geleceğe taşımak amacıyla 
da mücadele veriyor. Bu kapsamda 
ekipler, Yeni Mahalle’de bulunan 
Manolya Parkı’nda kapsamlı yeni-
leme çalışması başlattı.
Akdeniz Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü; yaz günlerinde 
vatandaşların bir nebze serinlemek 
veya temiz hava almak için ziyaret 
ettiği park ve yeşil alanlara yönelik 
yenileme çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. Bir yandan parklarda 
bulunan oyun gruplarını, kamelya, 
bank ve spor aletlerini yenileyen 
ekipler; ihtiyaç duyan diğer park-
larda da temizlik, bakım ve onarım 
hizmetlerine kesintisiz devam 
ediyor. 
Park Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, son olarak; Yeni Mahal-
le’de yer alan Manolya Parkı’nda 
kapsamlı bir yenileme ve çevre 
düzenleme çalışması başlattı. 
Yaklaşık 2 ay sürmesi planlanan 
proje kapsamında parka yeni çocuk 
oyun grupları ve bisiklet yolu 

kazandırılacak. Zemini kauçuk ile 
kaplanacak parka LED aydınlatma 
direkleri yerleştirilecek ve parkın 
tüm bordürleri yenilenecek. İlk 
etapta kepçe ve kamyon yardımıyla 
bölgede kazım işi yapan ekipler, 
bu iş bittikten sonra da gerekli 
malzeme ve donatıları parka yer-
leştirerek Akdeniz sakini vatandaş-
lara daha düzenli bir park ve yeşil 
alan kazandırmış olacak. Ekipler, 
ayrıca ilçenin farklı mahallelerinde 
bulunan ve kullanım ömürlerini 
tamamlayan oyun, spor ve oturma 
gruplarını yenilemek için de çalış-

malarını aralıksız sürdürecek.  

BAŞKAN V. ŞENER; “PARK-
LARIMIZI KORUYALIM, ZA-
RAR VERMEK İSTEYENLERİ 
ENGELLEYELİM”
Çalışmalara ilişkin bir değerlendir-
me yapan Akdeniz Kaymakamı ve 
Akdeniz Belediye Başkan V. Zeyit 
Şener; “Bir yandan Akdeniz’in 
mevcut park ve yeşil alan varlığını 
korurken, diğer yandan vatandaşla-
rımıza ve ilçemize yeni yeşil alan-
lar kazandırmak için de yoğun çaba 
içindeyiz. Ekiplerimizin emeği ve 
alın teri sayesinde bir yandan park-
larımız daha estetik bir görünüme 
kavuşurken, çocuklarımız da daha 
güvenli bir ortamda arkadaşlarıyla 
eğlenme imkanı buluyor” dedi.
Yeşil alan ve parklara sahip çıkıl-
ması için de vatandaşlara çağrıda 
bulunan Başkan V. Şener; “Göreve 
geldiğimiz sürede, farklı mahallele-
rimizde bulunan onlarca parkımızı 
yenileyip başta çocuklarımız olmak 
üzere, değerli vatandaşlarımızın 
hizmetine sunduk. İhtiyaç duyan 
bütün yeşil alanlarımızda peyzaj 
ve tadilat çalışmalarımız elbette 
devam edecek. Vatandaşlarımızdan 
tek ricamız; park ve yeşil alanlara 
sahip çıkmaları, buralarda bulunan 
donatıları korumaları; zarar vermek 
isteyenleri de en kısa sürede emni-
yet ve zabıta ekiplerimize bildirme-
leridir” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

MANOLYA PARKI BAŞTAN SONA YENİLENİYOR
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AK Parti Mersin İl Başkanı Adem 
Aldemir, il ve ilçe teşkilat yöneti-
cileriyle birlikte çeşitli kurum ve 
kuruluşlara ziyaretler gerçekleştire-
rek iş dünyası, eğitim ve teknoloji 
alanındaki gelişmeleri yakından 
takip ediyor.

Aldemir ve beraberindeki heyetin 
ilk durağı, Tarsus İlçe Başkanı 
Abdurrahman Altınsucu’nun da 
katılımıyla Akdeniz NYN Soğuk 
Hava Deposu oldu. Burada İl Yö-
netim Kurulu Üyesi Rasim Noyan’ı 
ziyaret eden Aldemir, “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda, 
yatırım, istihdam, üretim ve ihra-
catla ülkeye değer katan tüm sana-

yici ve işletmelerin yanında olmaya 
kararlılıkla devam edeceklerini 
belirtti. Aldemir, nazik ev sahipliği 
için Rasim Noyan’a teşekkürlerini 
sundu.

EĞİTİM VE TEKNOLOJİYE 
YAKIN İLGİ
Heyet, programına Mersin Or-
ganize Sanayi Bölgesi (MOSB) 
ziyaretiyle devam etti. MOSB Baş-
kanı Sabri Tekli ile bir araya gelen 
Aldemir, MOSB bünyesinde yer 
alan Özel Esra Şemsi Anaokulu’nu 
ve Model Fabrika’yı gezdi.
Bu ziyaret sırasında, 25 Eylül’de 
Güney Kore’deki Fida World Cup 
JeonJu 2025’te Türkiye’yi temsil 

edecek olan “Sky Tigers” drone 
futbol takımıyla da bir araya geli-
nerek başarı dilekleri iletildi. Bu 
buluşma, AK Parti’nin teknoloji ve 
gençlik projelerine verdiği önemi 
gösteriyor.

MERSİN ÜNİVERSİTESİ’NE 
BAŞARI DİLEĞİ
Aldemir’in ziyaret programı, 
Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erol Yaşar ile yapılan görüş-
meyle sona erdi. Heyet, 2025-2026 
Eğitim-Öğretim Yılı’nın başlangıcı 
vesilesiyle Rektör Yaşar’a, üni-
versite yönetimine, personeline ve 
tüm öğrencilere başarılı bir dönem 
diledi. 

AK PARTİ MERSİN İL BAŞKANI ADEM AK PARTİ MERSİN İL BAŞKANI ADEM 
ALDEMİR’İN ZİYARETLERİ HIZ KESMİYORALDEMİR’İN ZİYARETLERİ HIZ KESMİYOR

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, İl Başkanı 
Necmi Ağaoğlu ile birlikte Mersin 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Nuri Demirbaş’ı ziyaret 
ederek damızlık üreticilerinin 
sorunlarını dinledi. Ekmen, özel-
likle 50 yaş altındaki üreticilerin 
neredeyse tamamen yok olduğunu 
vurgulayarak, sektördeki derin 
yapısal sorunları gündeme taşıdı.

“ÜRETİMİ OMUZLAYAN 
KÖPRÜ KUŞAK DESTEKLEN-
MELİ”
Ekmen, “Mersin Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği ziyaretimiz 
2015 yılına göre neredeyse üçte bir 
oranına azalan büyükbaş hayvan 
sayısının sebeplerini iyi anlamak 
çok güçlü tedbirler almak gerek-
tiğini ortaya koydu.  50 yaş altı 
hayvan yetiştiricisinin neredeyse 
kalmamış olması en büyük teh-
dittir. Aile işletmeleri biterse hem 
hayvan varlığımız azalır hem de et 
fiyatları monopol güçlerin büyük 
işletmelerin insafına kalır. Gençlere 
yönelik çeşitli destekler bulunsa da 
pratikte iş yine yaşlı nesil tarafın-
dan yürütülüyor; bu da gerçek bir 
gençleşme sağlamıyor, yalnızca 
genç işsizliğin üzeri örtülmüş oluy-
or. Üretimi omuzlayan 40-60 yaş 
arası grubu bir köprü kuşak olarak 
tanımlayıp, sonrasındaki nesil için 
ciddi bir strateji oluşturulmalıdır” 
dedi.

“İNSAN KAYNAĞI SİSTEMDE 
TUTULMALI”
Hayvancılık alanında yetişmiş 
insan gücünün sektörden uzak-
laştığını söyleyen Ekmen, “Kamu 
kurumlarında yetişmiş, alanında 
uzman veteriner hekimler ve ziraat 
mühendisleri bilimsel temelde 
sahaya dönmeli; sürdürülebilir ve 
güvenilir bir tarım-hayvancılık 
uygulamalarında yer almalı, bu 
kişilerin sektörde kendi işlerini 
kurmaları teşvik edilmeli. Emekli 
olan ama hâlâ üretken bireyler sek-
törde yeniden değerlendirilerek bu 
bilgi birikimi kaybedilmemeli. Köy 
okulları açık tutulmalı ve köydeki 
çocuklar zorunlu şehir göçü 
yaşamamalı. Kırsalda üretimin 
devam etmesi için elimizden geleni 
yapmalıyız” dedi.
Geçtiğimiz haftalarda şap 
hastalığından üreticilerin nasıl 

etkilendiğini dile getiren Ekmen, 
“105 bin kayıtlı hayvana rağmen, 
ahırlarda tesislerde 25 bini damı-
zlık 65-70 bin civarında hayvan 
olduğu tahmin ediliyor. Tarsus ve 
Akdeniz ilçelerinde, şap ve benzeri 
hastalıkların görüldüğü dönem-
lerde ciddi sıkıntıların yaşandığı 
ifade edildi. Mutasyon geçiren 
virüs türleri nedeniyle hayvan-
ların kesime zorlanması, hayvan 
hareketliliğinin kısıtlanması pazarı 
doğrudan etkilemiş. Şap hastalığı 
döneminde yapılan aşılamalar 
süreci hafifletse de üreticiler malını 
satmakta zorlandı. Bazı hayvan-
lar, besiye alınmadan doğrudan 
kesime gönderilmek zorunda kaldı 
ve bu durum verimliliği düşürdü. 
Karantina uygulaması her ne kadar 
yerinde ve doğru bir karar olsa da 
üretici bundan olumsuz etkilendi” 
açıklamasında bulundu.

“HAYVAN VARLIĞI ÜÇTE BİR 
ORANINDA AZALMIŞ”
10 yıllık tabloyu anlatan Ekmen, 
“2015-2016 yıllarında ahırda 180 
bin civarı hayvan varken, şu anki 
mevcut 65-70 bin civarında. On 
yılda hayvan varlığımız üçte iki 

oranında azalmış durumda” dedi.
Ulusal Süt Konseyinin 
çalışmalarına değinen Ekmen, 
“1 çuval yem alabilmek için ise 
30- 38 litre süt satılması gerekiyor. 
Eskiden 20 litre süt ile 1 çuval yem 
alınabiliyordu. Bu fark, üreticinin 
zarar ettiğini gözler önüne seriyor” 
dedi.

“YERLİ ÜRETİCİ EZİLİYOR, 
TÜKETİCİ KAYBEDİYOR”
Tüketicinin ithal ürünleri yüksek 
fiyattan almak zorunda kaldığına 
dikkat çeken Ekmen, “Et ithalatı 
konusunda sektör temsilcileri ciddi 
rahatsızlık duyuyor. Prensip olarak 
et ya da hayvan ithalatına karşı 
olsalar da gerçekten ihtiyaç varsa 
ve ithalat kaçınılmazsa, bu etin 
makul bir kâr marjıyla satılması 
gerektiği vurgulanıyor. Örneğin, 
yurt dışından 2.90 dolara ithal 
edilen karkas etin üzerine yüzde 20 
kâr eklendiğinde 4 dolara satılması 
beklenirken, neredeyse 10 dolara 
satılması büyük tepki topluyor. Bu 
tür uygulamalar, serbest ticaretten 
çok belirli kişi ya da kurumlara 
imtiyaz sağlandığını gösteriyor. 
Yurt dışından düşük maliyetle 

gelen et yüksek fiyata satıldığın-
da yerli üretici rekabet edemiyor, 
hayvancılık zayıflıyor; tüketici ise 
eti pahalıya almak zorunda kalıyor” 
açıklamasında bulundu.
Çözüm önerilerini sıralayan 
Ekmen, “Mersin, tarımda Türkiye 
üçüncüsü konumunda olması-
na rağmen hayvancılıkta ciddi 
bir gerileme yaşıyor; büyükbaş 
hayvancılıkta 30. sıralardayız. 
Bu düşüş yalnızca Mersin’e özgü 
değil, ülke genelinde köylerin 
boşalması ve 40 yaş altı yetiştiri-
ci sayısının yok denecek kadar 
azalmasıyla bağlantılı bir gerileme. 
Küçükbaş hayvancılıkta, özel-
likle keçide Türkiye birincisi olan 
bölgemizde bile çoban bulmak zor; 
meslek cazip görülmüyor, maaşlar 
düşük, destekler ise yetersiz. Mer-
aların daralması da hayvancılığın 
sürdürülebilirliğini tehdit ediyor. 
Süt üretiminde ise tablo benzer: 
Bugün süt litresi 16-18 TL ama 
üretici kazanamıyor çünkü girdi 
maliyetleri yüksek, devlet desteği 
yetersiz ve krediye erişim nere-
deyse imkânsız. Ziraat Bankası 
çiftçiden ağır teminatlar isterken, 
spor kulüplerine milyonlarca lira 
kredi verebiliyor. Oysa çözüm 
net: Süt üretimine litre başına 15 
TL gibi doğrudan teşvik verilirse 
üretim artar, damızlık sayısı yük-
selir, iki yıl içinde hem süt hem et 
sorunu çözülür. Süt tozu ya da hay-
van ithalatına gerek kalmaz. Genel 
Başkanımız Ali Babacan’ın hep 
söylediği gibi Gıda enflasyonunu 
düşürmenin yolu üretimi destekle-
mek, bütçeyi doğrudan üreticiye 
aktarmak ve gençleri yeniden bu 
işe kazandırmaktan geçiyor” dedi. 
(Haber Merkezi)

EKMEN: “HAYVANCILIKTA AİLE İŞLETMELERİNİ 
AYAKTA TUTMAK ŞARTTIR”AYAKTA TUTMAK ŞARTTIR”

HABER
AHMET ATALA

İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Burhanettin Kocamaz, Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek’in ekonomi 
politikalarını ve hükümetin genel 
uygulamalarını sert bir dille eleştir-
di. Kocamaz, iktidarın “kendi hata 
ve beceriksizlikleriyle” bozduğu 
ekonomiyi düzeltmek yerine, zaten 
zor durumda olan vatandaşın sırtına 
yük bindirmeye çalıştığını belirtti. 
Açıklamasında, “faiz sebep, enflas-
yon sonuç” teorisinin bir garabet 
olduğunu savunan Kocamaz, bunun 
sonucunda enflasyonun azdığını ve 
asıl faturanın dar gelirli yurttaşlara, 
emeklilere ve çiftçiye kesildiğini 
söyledi.

Kocamaz, açıklamasının ilk bölü-
münde ekonomik gidişata odak-
landı. Maliye Bakanı Şimşek’in, 
kamuoyuna sunduğu ekonomik 
düzelme vaatlerinin aksine gös-
tergelerde beklenen iyileşmenin 
görülemediğini belirtti. Bu duru-
mun sonucunda iktidarın, yıllardır 
“basit usulde” vergi veren taksici 
esnafları başta olmak üzere tüm es-
nafı “gerçek usulde” vergi almaya 
zorladığını ifade etti. Kocamaz, bu 
hamlenin, iktidarın kendi ekonomik 
yanlışlarını örtme çabası olduğunu 
ileri sürerek, “Bu kötü gidişi durdu-
racaklarını zannediyorlar” dedi.
Milletvekili Kocamaz, ekonomi-
nin yanı sıra çevre konularına da 
değinerek, hükümetin politikalarını 
eleştirdi. Akbelen’de yaşanan ağaç 
kesimlerini “doğa katliamı” olarak 

nitelendiren Kocamaz, muhalefetin 
ve çevrecilerin tüm karşı çıkışlarına 
rağmen fosil yakıt üreten sermaye 
sahiplerine alan açmak amacıyla 
maden yasasının Meclis’ten geçiril-
diğini belirtti.
Akbelen’deki zeytinlik alanlarda 
zeytinlerin sökümüne başlandığını 
hatırlatan Kocamaz, zeytin ağaçla-
rının başka alanlara taşınıp yeniden 
dikileceği yönündeki sözlerin “bir 
aldatmaca” olduğunu iddia etti. Bu 
vaatlere inananların şimdi “köylü-
lerin feryatlarına rağmen ağaçların 
kepçelerle ve vahşice sökülmesine 
duyarsız kaldığını” söyledi.
Kocamaz, açıklamasında duygu-
sal bir dille, “Bu sıcak havalarda 
vahşice sökülen ağaçların, yeniden 
dikilse bile büyük bir kısmının 
yeşermeyeceğini, yeşerse bile kök-
lerinin zarar görmesinden dolayı 
cılız kalacağını ve ürün vermeyece-
ğini beş yaşındaki çocuk bile bilir” 
dedi. İktidarın “milleti aptal yerine 
koyduğunu” ve “para hırsıyla ül-
kemizin dağlarını, ormanlarını yok 
etmeye devam ettiğini” savunan 
Kocamaz, sözlerini sert bir şekilde 
tamamladı.
Açıklamasının sonunda muha-
lefetin birleşmesi gerektiğini 
vurgulayan Kocamaz, “Tek çözüm 
erken seçim! Tek çare gözünü para 
bürümüş bu iktidardan bir an evvel 
kurtulmak!” diyerek, bütünleşik 
bir muhalefetle bu iktidara son ve-
rilmesi gerektiğini belirtti. (Haber 
Merkezi)

KOCAMAZ’DAN HÜKÜMETE 
SERT ELEŞTİRİ

Mersin Müftülüğünde Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel Okuma Yarışması 
İl Finali Gerçekleştirildi
Mersin İl Müftülüğü tarafından, il 
genelinde Diyanet İşleri Başkan-
lığına bağlı Kur’an kurslarında 
eğitim alan öğrenciler arasında 
“Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 
Yarışması” düzenlendi. 
 
İl Müftülüğünde gerçekleştirilen 
yarışmada, komisyon başkanlığını 
İl Müftü Yardımcısı Ümmühan 
Mert üstlenirken; Şube Müdürü 
Hasan Karaboğa ve Vaiz Abdullah 
Gümüştaş komisyon üyesi olarak 
görev aldı. Yapılan değerlendir-
me sonucunda, kız öğrenciler 

kategorisinde Toroslar ilçesinden 
Elmas Yılmaz, erkek öğrenciler 
kategorisinde ise Tarsus ilçesin-
den Muhammed Bahaiddin Sav il 
birincisi olarak belirlendi. 
Yarışmaya katılan öğrenci ve 
öğreticilerle bir araya gelen İl 
Müftüsü Vekili Recep Çarpar, 
dereceye giren öğrencileri tebrik 
ederek başarılarının devamını di-
ledi. Yarışmanın sonunda başarılı 
öğrencilere İl Müftüsü Vekili Çar-
par ve İl Müftü Yardımcısı Mert 
tarafından çeşitli ödüller takdim 
edildi. Her iki öğrenci, Mersin’i 
temsilen bölge yarışmasında 
yer alma hakkı kazandı. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE KUR’AN-I KERİM’İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI SONA ERDİ

Mersin Barosu stajını başarıyla 
tamamlayan Stajyer Avukatlar Enes 
Öztürk, Zelal Söylemez, Ayşenur 
Özdemir, Murat Yetkin, Hatice 
Cüceler, Cansu Güneri, Alperen 
Coşar, Selinay Kurban, Gizem Atlı, 
Eylül Almaci, Tunahan Ün, İlayda 
Ersöz, Ali cem Özkabalak, Hasan 
Tarım ve Doğukan Ergün düzen-

lenen yemin töreninde avukatlık 
ruhsatnamesini alarak cübbe giydi.
Yönetim kurulu üyeleri, avukatla-
rımız ve ailelerin katılımıyla ger-
çekleşen yemin töreninde konuşma 
yapan Baro Başkanı Av. Gazi 
Özdemir, genç meslektaşlarına 
adalet mücadelesi yolunda başarılar 
diledi. (Haber Merkezi)

15 STAJYER AVUKAT AVUKATLIK 
RUHSATNAMESİNİ ALDI
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Çölyak hastaları ve gluten hassasi-
yeti olan bireyler için özel olarak 
üretilen ekmek ve benzeri gıdalar 
son dönemde sağlıklı bireylerin 
de diyet listelerinde yer almaya 
başladı. Söz konusu ana akım 
beslenme şekline ilişkin dikkat 
çeken uyarılarda bulunan Medicana 
Sağlık Grubu Beslenme ve Diyet 
Bölümü’nden Uzm. Dyt. Mısra Ay-
dın, “Sağlıklı bireyler için glutensiz 
diyet, gereksiz kısıtlamalara ve 
dengesizliğe yol açabilir. Unutma-
yın; önemli olan gluteni tamamen 
kesmek değil, beslenme kalitesini 
genel olarak iyileştirmektir” ifade-
lerini kullandı.

Sağlıklı beslenmek isteyen de kilo 
vermek için diyet yapan da popüler 
kültürün getirdiği yeni trende uyum 
sağlayarak glutensiz beslenmeye 
yöneliyor. Gluten hassasiyeti olma-
yan ya da çölyak hastası olmayan 
bireylerin de glutensiz gıdaları ter-
cih etmesinin doğruluğu konusunda 
uyarılarda bulunan Medicana Inter-
national İzmir Hastanesi Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Dyt. Mısra Aydın, 
‘Sağlıklı birey glutensiz beslen-
meli mi?’ sorusuna açıklık getirdi. 
Glutenin; buğday, arpa ve çavdarda 
bulunan bir protein grubu olduğunu 
açıklayan Uzm. Dyt. Mısra Aydın, 
“Çölyak hastaları için gluten ciddi 
bir tehdittir. Bu bireylerde gluten, 
bağışıklık sistemini tetikleyerek 
ince bağırsak duvarına zarar verir, 
besin emilimini bozar ve uzun 
vadede ciddi sağlık sorunlarına yol 
açar. Çölyak hastalığı kesin tanı 

konmuş bireyler için ömür boyu 
glutensiz beslenme zorunludur. Bu-
nun dışında bir de “gluten duyar-
lılığı” dediğimiz, çölyak hastalığı 
olmayan ama gluten tükettiklerinde 
şişkinlik, baş ağrısı, yorgunluk gibi 
semptomlar yaşayan bireyler var. 
Bu durumun tanısı zordur, çünkü 
elimizde net bir test yoktur. Tanı, 
genellikle diğer hastalıklar dışlan-
dıktan sonra konur” dedi.

SAĞLIKLI BİREYLER İÇİN 
FAYDADAN ÇOK ZARAR 
GETİRİR
Sağlıklı bireylerin glutensiz bes-
lenmesine gerek olmadığını dile 
getiren Uzm. Dyt. Mısra Aydın, 
“Yanlış yönlendirilmiş bir diyet, 
zamanla faydadan çok zarar geti-
rebilir. Gluten içeren tam tahıllar, 
lif, B vitaminleri, demir ve çinko 
gibi birçok değerli besin öğesini 
barındırır. Bu tahılları diyetten çı-
karmak, bu besin öğelerinin eksik-
liğine yol açabilir. Bunun yanı sıra, 
glutensiz ürünlerin büyük kısmı 
işlenmiş ve düşük besin değerine 
sahip ürünlerdir. Birçok glutensiz 
ekmek veya bisküvinin içeriğinde 
pirinç unu, mısır nişastası gibi lifsiz 
karbonhidratlar yer alır. Bu da kan 
şekerinin daha hızlı yükselmesine 
neden olabilir” diye konuştu.

KİLO VERMENİZİN NEDENİ 
GLUTENSİZ BESLENMEK 
DEĞİL
Kilo vermek için glutensiz beslen-
menin sağlıklı bireylerde bir fayda 
sağlamadığını aktaran Uzm. Dyt. 

Mısra Aydın, “Glutensiz beslenen 
bazı bireylerin kilo verdiği göz-
lemlenebilir. Ancak bu kilo kaybı 
glutenin değil, çoğunlukla işlenmiş 
gıdaların ve rafine karbonhidratla-
rın azaltılmasının sonucudur. Yani 
kişi glutensiz beslendiği için değil, 
daha az fast food, şekerli gıda ve 
paketli ürün tükettiği için kilo 
verir. Benzer şekilde, bazı bireyler 
glutensiz beslenmeye geçtiklerinde 
sindirimlerinde rahatlama hisse-
debilir. Ancak bu durumun nedeni 
gluten değil, irritan gıdaların genel 
olarak azaltılması ya da psikolojik 

etkiler olabilir. Bilimsel 
olarak, çölyak hastalığı 
veya duyarlılığı olmayan 
bireylerde gluteni kesmenin 
sindirime doğrudan katkısı 
olduğuna dair güçlü kanıtlar 
yoktur” ifadelerini kullandı.

YETERSİZ VE DEN-
GESİZ BESLENMEYE 
NEDEN OLABİLİR
Sağlıklı bireylerde gluten-
siz beslenmenin potansiyel 
risklerine değinen Uzm. 
Dyt. Mısra Aydın, “Gluten-
siz beslenmenin potansiyel 
risklerinden biri de beslenme 

yetersizlikleridir. Özellikle lif, B12 
vitamini, folik asit, demir ve çinko 
eksiklikleri sık görülür. Ayrıca 
glutensiz diyet uygulayan birçok 
kişi, doyurucu alternatifler bulmakta 
zorlandığı için aşırıya kaçabilir ya 
da dengesiz beslenebilir. Bu durum 
da uzun vadede hem bağışıklık 
sistemini hem de sindirim sistemini 
olumsuz etkileyebilir. Bazı sporcu-
ların glutensiz diyeti performansları-
nı artırmak amacıyla tercih ettikleri 
görülüyor. Ancak bilimsel araştır-
malar, glutenin performans üzerinde 
doğrudan olumlu ya da olumsuz 
etkisi olduğunu göstermiyor. 
Performanstaki iyileşme, genellikle 
daha temiz, dengeli ve düzenli bir 
beslenme düzenine geçilmesinden 
kaynaklanıyor. Glutensiz beslenme, 
doğru kişilere ve doğru şekilde 
uygulandığında son derece faydalı 
olabilir. Ancak herkesin kendi be-
denini dinlemesi ve moda diyetlere 
kapılmadan önce mutlaka bir bes-
lenme uzmanına danışması gerekir. 
Sağlıklı bireyler için glutensiz diyet, 
gereksiz kısıtlamalara ve dengesiz-
liğe yol açabilir. Unutmayın; önemli 
olan gluteni tamamen kesmek değil, 
beslenme kalitesini genel olarak 
iyileştirmektir” diye konuştu. (İHA)

’GLUTENSİZ’ İFADESİ, SAĞLIKLI 
ANLAMINA GELMİYORANLAMINA GELMİYOR

Hayat Hastanesi Çocuk ve Ergen 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Nuran Kari-
mova, okula uyum sürecine ilişkin 
ailelere tavsiyelerde bulundu.
Okulların açılmasıyla birlikte bazı 
çocuklarda okula uyum sorunları 
gözlenebiliyor. Hayat Hastanesi 
Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı 
Dr. Nuran Karimova, okula dönüş 
sürecinin hem çocuklar hem de ai-
leler için heyecan verici olabileceği 
kadar kaygı da oluşturabileceğini 
belirtti. Dr. Karimova, bu süreçte 
çocukların okula daha kolay uyum 
sağlaması için ailelerin dikkat et-
mesi gereken bazı önemli noktalara 
değindi. 

RUTİNLER VE DUYGUSAL 
DESTEK ÖNEMLİ
Tatil döneminde bozulan uyku ve 
yeme düzeninin okul başlamadan 
birkaç gün önce normale döndü-
rülmesi gerektiğini vurgulayan 
Karimova, çocukların bu dönemde 
yaşadıkları kaygıların normal oldu-
ğunu söyledi. Çocuğun heyecan ya 
da tedirginlik yaşamasına anlayışla 
yaklaşılması gerektiğini ifade eden 
uzman, “Yeni başlangıçlarda herkes 
böyle hisseder” diyerek duyguların 
paylaşmasına izin verilmesi öne-
risinde bulundu. Çantanın birlikte 
hazırlanması, kıyafet seçimlerine 
çocuğun da katılması gibi hazır-

lıklara dahil edilmesinin çocukta 
kontrol duygusunu artıracağını be-
lirten Dr. Karimova, okul hakkında 
olumlu bir dil kullanılmasının da 
çocuğun motivasyonunu yüksel-
teceğini söyledi. Dr. Karimova, 
ayrılma kaygısı yaşayan küçük 
yaştaki çocuklar için vedaların kısa 
ve net tutulmasının süreci kolaylaş-
tırdığını ifade etti.

KAYGI DEVAM EDERSE UZ-
MAN DESTEĞİ ALINMALI
Ebeveynlerin kendi kaygılarını ço-
cuklara yansıtmamaları gerektiğini 
söyleyen Dr. Karimova, çocukların 
çoğu zaman ebeveynlerin tepkileri-
ni model aldığını hatırlattı. “Sakin 
ve güven veren bir tutum, çocuğun 
kendini güvende hissetmesini sağ-
lar” diyen uzman, teknolojik cihaz 
kullanımının da sınırlanmasının 
uyumu kolaylaştırdığını belirtti.
Çocuğun okula gitmek istememesi 
halinde onu yargılamadan dinleme-
nin, duygularını anlamaya çalışma-
nın önemli olduğunu belirten Dr. 
Nuran Karimova, sürecin yakından 
takip edilmesi gerektiğini vurgu-
ladı. Karimova, uyum sorununun 
uzun sürmesi, uyku ve iştah prob-
lemlerinin artması veya okul reddi 
durumunda bir çocuk ve ergen 
psikiyatristinden destek alınması 
gerektiğini sözlerine ekledi. (İHA)

OKULA UYUM OKULA UYUM 
SÜRECİNDE AİLELERE SÜRECİNDE AİLELERE 
ÖNEMLİ TAVSİYELERÖNEMLİ TAVSİYELER

Medical Point Gaziantep Hastanesi 
Romatoloji Uzmanı Doç. Dr. Nuh 
Ataş, psoriatik artrit ile ilgili bilgi-
ler paylaşarak erken tanının nemine 
dikkat çekti.

Medical Point Gaziantep Hastanesi 
Romatoloji Uzmanı Doç. Dr. Nuh 
Ataş, psoriatik artrit ilgili bilgi 
verdi. Romatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Nuh Ataş, “Sedef hastalığı (psori-
asis), genellikle ciltte pullanma ve 
kızarıklık şeklinde kendini gösteren 
kronik inflamatuar bir rahatsız-
lıktır. Ancak, bu hastaların yakla-
şık yüzde 20-30’unda eklemleri 
etkileyen, ’psoriatik artrit’ ya da 
bilinen adıyla sedef romatizması 
gelişebilir. Psoriatik artrit, bağı-
şıklık sisteminin yanlışlıkla kendi 
eklem dokularına saldırmasıyla 
ortaya çıkan, kronik ve iltihabi bir 
romatizmal hastalıktır. Genellikle 
sedef hastalığı zemininde gelişmek-
le birlikte, bazı hastalarda eklem 
şikâyetleri cilt belirtilerinden önce 
de görülebilir” dedi. 

“EKLEMLERDE AĞRI, ŞİŞLİK 
VE SERTLİK SEDEF BELİRTİ-
Sİ OLABİLİR”
Sedef hastalığı belirtileri hakkında 
bilgi veren Doç. Dr. Ataş, “Psori-
atik artrit farklı şekillerde seyre-
debilir, ancak erken dönemde tanı 

koymak, kalıcı eklem hasarlarını 
önlemek için kritik öneme sahiptir. 
En sık rastlanan belirtiler şunlardır; 
Eklemlerde ağrı, şişlik ve sertlik, 
Sabahları artan eklem tutukluğu, 
El ve ayak parmaklarında ’sosis 
parmak’ görünümü, bel, kalça ve 
topuk bölgesinde ağrı, tırnaklarda 
çukurlaşma, kalınlaşma veya renk 
değişiklikleri, ciltte sedefe özgü dö-
küntüler” şeklinde konuştu.

TANI VE TEDAVİ SÜRECİ
Tedavi sürecini anlatan Doç. Dr. 
Ataş, “Psoriatik artrit tanısı, hasta-
nın klinik muayenesi, laboratuvar 
testleri ve görüntüleme yöntem-
leriyle konur. Tedavi, hastalığın 
şiddetine ve hastanın genel duru-
muna göre kişiye özel planlanır. 
Non-steroid antiinflamatuar ilaçlar 
(NSAİİ), hastalığı modifiye eden 
antiromatizmal ilaçlar (DMAR-
Ds), biyolojik tedaviler (anti-TNF, 
IL-17, IL-23 inhibitörleri), fizyo-
terapi ve düzenli egzersiz, sağlıklı 
yaşam tarzı değişiklikleri (dengeli 
beslenme, stres yönetimi), psoriatik 
artrit, erken tanı ve uygun tedavi 
ile kontrol altına alınabilen bir 
hastalıktır. Ancak şikayetler göz 
ardı edilirse, eklem deformiteleri ve 
kalıcı sakatlıklar kaçınılmaz olur” 
diye konuştu. 
(İHA)

DOÇ. DR. ATAŞ, SEDEF ROMATİZMASI 
HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Millî Eğitim Bakanlığı’nın, öğren-
cilerin dijital teknolojileri verimli, 
güvenli ve bilinçli şekilde kullan-
maları amacıyla hazırladığı eğitim 
içerikleri, Kütahya’daki okullarda 
uygulanmaya başladı. 

Türkiye’nin öncülüğünde ve Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın imzasıyla dünyada ilk kez 
hayata geçirilen “Dijital Dünyada 
Çocuk Hakları Sözleşmesi”, çocuk-
ların dijital ortamdaki mahremi-
yetini korumayı, hukuksal riskleri 
tanımlamayı ve toplumda ortak bir 

bilinç oluşturmayı hedefliyor.
Bu kapsamda “Dijital Dünyayı 
Güvenli Kullanım” eğitimleri, plan 
doğrultusunda Kütahya’daki okul-
larda bugün başlatıldı, bazı okul-
larda ise yarın gerçekleştirilecek. 
Bazı okullarda veliler de eğitimlere 
katılarak hazırlanan eğitim içerikle-
rinden bilgi edindiler.
Ayrıca hazırlanan Dijital Dünyada 
Çocuk Hakları Sözleşmesi bel-
gesi tüm velilere gönderildi. Bu 
belgeden bilgi edinen veliler dijital 
ortamda hazırlanan sözleşmeyi 
imzalayacaklar. (İHA)

ÖĞRENCİLER İÇİN GÜVENLİ 
VE BİLİNÇLİ EĞİTİM BAŞLADI

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) 
Van Bölge Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde multidisipliner 
tümör konseylerinde yapay zekâ 
destekli yazılım kullanıldı. 

Van Bölge Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde kanser hastalarının 
tedavi süreçlerine yönelik dikkat 
çekici bir bilimsel çalışma yürütül-
dü. Prestijli uluslararası tıp dergisi 
Healthcare’de yayımlanan araş-
tırmada; genel cerrahi, onkoloji, 
radyoloji, nükleer tıp, radyasyon 
onkolojisi ve patoloji uzmanlarının 
oluşturduğu konsey toplantılarına 
yapay zekâ destekli bir yazılım 
“katılımcı” olarak eklendi. Burada 
kanser tanısı konmuş 100 hasta 
hem hekimler hem de yapay zekâ 
tarafından değerlendirildi. Karar-
ların yüzde 76 oranında örtüşmesi, 
konunun bilimsel çevrelerde de 
dikkatle takip edilmesine neden 
oldu.
Çalışmada örnek vakalardan biri 
olarak, Erciş ilçesinde yaşayan 56 
yaşındaki Sabri Sarıyıldız değerlen-

dirildi. Yapay zekâ destekli yazılı-
mın önerdiği tedavi planı, hekimle-
rin kararlarıyla birlikte uygulamaya 
konuldu. Sarıyıldız, izlenen bu yol 
sayesinde gerçekleştirilen başarılı 
cerrahi operasyon sonrası sağlığına 
kavuştu. 

“YÜZDE 76 ORANINDA ÖR-
TÜŞTÜĞÜNÜ GÖRDÜK”
Konuya ilişkin konuşan Van Bölge 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Sebahattin Çelik, yapay zekânın 
hekim kararlarıyla yüzde 76 ora-
nında örtüştüğünü belirtti. Yapay 
zekânın sağlık alanında giderek 
daha yaygın kullanıldığı ifade 
eden Prof. Dr. Çelik, “Biz de Van 
Bölge Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi olarak teknolojinin sunduğu 
en son imkânlardan faydalanarak 
hastalarımıza doğru tedaviyi ve 
doğru yaklaşımı sunmak için yapay 
zekâ algoritmalarını kullanıyoruz. 
Yakın zamanda prestijli bir dergide 
yayımlanan çalışmamızda, multidi-
sipliner tümör konseylerinde yapay 

zekâ destekli bir yazılım kullandık. 
Bu konseylerde genel cerrahi, 
onkoloji, radyoloji, nükleer tıp, 
radyasyon onkolojisi ve patoloji 
gibi birçok farklı branştan uzman 
hekimler bir araya gelerek hasta-
ların tedavi sürecine yönelik ortak 
kararlar almaktadır. Biz de bu kon-
sey toplantılarında yapay zekâyı 
bir katılımcı olarak değerlendirdik. 
ChatGPT’nin son algoritmasını 
kullanarak kanser tanısı olan 100 
hastamızı hem uzman hekimler 

hem de yapay zekâ değerlendirdi. 
Sonrasında alınan kararlar karşı-
laştırıldığında, yapay zekâ destekli 
verilen kararların hekimlerin karar-
larıyla yaklaşık yüzde 76 oranında 
örtüştüğünü gördük. Bu oldukça 
çarpıcı ve önemli bir bulgudur. 
Çünkü bu durum, yapay zekâ 
algoritmalarının artık profesyonel 
bir meslek grubu olan doktorlara 
yakın düzeyde karar verebildiğini 
göstermektedir” dedi. 
(İHA)

VAN’DAN DÜNYAYA ÖRNEK ÇALIŞMA
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Mersin Büyükşehir Belediye-
si, ‘Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı’ etkinlikleri kapsamında, özel 
gereksinimli bireylere güvenli 
ulaşım eğitimi düzenledi. Özel ge-
reksinimli bireylerin toplu taşımayı 
daha güvenli ve rahat kullanma-
sının hedeflendiği eğitimde teorik 
bilgilendirmenin ardından, belediye 
otobüsünde bulunan engelli rampa-
sının kullanımı uygulamalı olarak 
gösterildi. Ayrıca toplu taşıma araç-
larında bulunan engelli butonlarının 
işlevi de anlatıldı. 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si, ‘Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı’ kapsamında, özel gereksinimli 
bireylerin toplu taşıma araçlarında 
daha güvenli ve rahat seyahat 
edebilmeleri için eğitim programı 
düzenledi. Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı koordinesinde gerçekleştirilen 
programda, erişilebilir ulaşımın 

önemi vurgulandı. Etkinlikler 
kapsamında, Büyükşehir Belediye-
si’nin organizasyonunda Toroslar 
Belediyesi iş birliğiyle ve ‘Sen de 
hareketin bir parçası ol’ sloganıyla 
68’liler Barış ve Kardeşlik Orma-
nı’nda sabah yürüyüşü gerçekleş-
tirildi.
 
Büyükşehir Belediyesi, kentin her 
kesiminin eşit ve güvenli biçimde 
kent yaşamına katılımını sağlamak 
için erişilebilirlik çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda veri-
len eğitimlerle, özel gereksinimli 
bireylerin de günlük yaşamda 
daha özgür ve bağımsız hareket 
edebilmesi hedefleniyor. Büyük-
şehir Belediyesi Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde gerçekleşen eğitimin 
teorik bölümünde özel gereksinimli 
bireylere ulaşımdaki hakları ve gü-
venlikleri ile ilgili bilgiler aktarılır-

ken, eğitimin uygulamalı kısmında 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait bir 
otobüste bulunan engelli rampası-
nın kullanımı gösterildi. Eğitimde, 
toplu taşıma araçlarında yer alan 
engelli butonları da tanıtılarak, 
işlevleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı.
 
ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
BİREYLERİN ULAŞIMDAKİ 
HAKLARI VE 
ERİŞİLEBİLİRLİĞİN ÖNEMİ 
ANLATILDI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü’nde 
görev yapan Levent Akar, “Avrupa 
Hareketlilik Haftası dolayısıyla, 
özel gereksinimli bireylerimize 
yönelik, araçlarımıza nasıl erişile-
bildiğini hem teorik hem de pratik 
olarak anlattık. Araçlara nasıl 
binmeleri ve şoför arkadaşlarımızın 
nasıl bir tutum ve davranış sergile-
meleri gerektiği konusunda bilgiler 
verildi” dedi.
 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Engelliler Şube Müdürlüğü’n-
de Sosyolog olarak görev yapan 
Onur Örbük, “Etkinliğimizde, özel 
gereksinimli bireylerin ulaşımdaki 
hakları ve güvenlikleri ile ilgili bir 
takım deneyimler aktardık. Etkin-
liğimiz karşılıklı diyalog şeklinde 
geçti. Hizmetlerimizi anlattık. Özel 
gereksinimli bireylerimiz de yaşa-
dıkları sıkıntılardan bahsetti” diye 
konuştu.
Etkinliğe katılan vatandaşlardan 

Murat Çatı, eğitimin çok verimli 
geçtiğini anlatarak, “Bize hakları-
mızı hatırlattılar. 
Otobüslerle ilgili bilgi verilerek, 
erişilebilirliğin öneminden bahse-
dildi. Erişilebilirlik sadece otobüse 
özgü bir durum değil. Park, bahçe, 
apartman ve halka açık alanlarda da 
geçerli. Ayrıca otobüsün, engelli bir 
bireye uygun hale getirilebildiğini 
uygulamalı olarak gördük. Oto-
büste bulunan rampanın, otobüsün 
eğimine göre şekil aldığını izle-
dik” dedi.
 
Türkiye’de çok fazla il gezdiğini, 
fakat özel gereksinimli vatandaş-
lara hizmet anlamında Mersin’in 
üst düzeyde olduğunu sözlerine 
ekleyen Çatı, “Mersin gerçekten bir 
engelli dostu kent. Her yere rahat 
ulaştığım için, kendimi engelli ola-

rak bile görmüyorum. Refakatçisiz 
geziyorum. Mersin’de erişilebilirlik 
çok üst düzeyde. Engelli dostu 
olduğu için Başkan’a ve ekibine 
teşekkür ediyorum” ifadelerine yer 
verdi.
 
Bu tür eğitimlerin özel gereksinimli 
bireyler için çok yararlı olduğunu 
dile getiren Yaren Saraçer, “Otobüs 
rampasının eğiminin, engelliler 
için uygun olduğunun gösterilmesi 
bizim için iyi oldu. Otobüsün nasıl 
yanaşması gerektiği gösterildi. 
Kendimizi hem ifade ediyoruz, 
hem de sorunlarımız varsa bu so-
runlarımızı engelli arkadaşlarımızla 
toplu şekilde sunabiliyoruz” diye 
konuştu.
 
Hakan Şahin ise “Çok memnun 
kaldık. Yeni projeleri, engellilerin 

daha rahat olabilmesi için yapılacak 
çalışmaları anlattılar. Otobüslere 
nasıl binip inileceğini uygulamalı 
bir şekilde anlattılar” dedi.
 
68’LİLER BARIŞ VE KARDEŞ-
LİK ORMANI’NDA SABAH 
YÜRÜYÜŞÜ
Öte yandan Avrupa Hareketlilik 
Haftası etkinlikleri kapsamında, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından ‘Sen de hareketin bir 
parçası ol’ sloganıyla 68’liler Barış 
ve Kardeşlik Ormanı’nda Toroslar 
Belediyesi’nin iş birliğiyle sabah 
yürüyüşü gerçekleştirildi. Etkin-
liğe, Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız’ın yanı sıra 
belediye meclis üyeleri, mahalle 
muhtarları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve vatandaşlar da eşlik 
etti. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’DEN ÖZEL GEREKSİNİMLİ BÜYÜKŞEHİR’DEN ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
BİREYLERE GÜVENLİ ULAŞIM EĞİTİMİBİREYLERE GÜVENLİ ULAŞIM EĞİTİMİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Silifke’nin en işlek noktalarından 
biri olan Abdi İpekçi Caddesi’nde 
gerçekleşen doğalgaz çalışmaları 
nedeniyle bozulan yolları yeniledi. 
500 metrelik sıcak asfalt kaplama 
çalışmasıyla cadde, modern ve gü-
venli bir görünüme kavuştu. İlçenin 
sosyal hayatının merkezi konumun-
daki caddede yapılan düzenleme, 
hem esnaf hem de vatandaşların 
memnuniyetini kazandı. Büyükşe-
hir, Silifke genelinde yol yapım ve 
bakım çalışmalarını program dahi-
linde sürdürmeye devam edecek.
 
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, Si-
lifke ilçesinde yol yapım, bakım ve 
onarım çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yapım Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanlığı ekipleri, ilçenin en 
işlek ve hareketli noktalarından biri 
olan Göksu Mahallesi Abdi İpekçi 
Caddesi’nde sıcak asfalt yenileme 
çalışmasını tamamladı. Doğalgaz 
kazı çalışmalarından sonra gerçek-
leştirilen yenileme kapsamında, 
500 metrelik yol ağı daha sağlıklı 
ve güvenli bir şekilde hizmete 

açıldı. Silifke’nin sosyal yaşamı 
açısından büyük önem taşıyan Abdi 
İpekçi Caddesi’ndeki yol yenileme 
çalışması hem esnafın, hem de 
vatandaşların daha konforlu ulaşım 
sağlamasına katkıda bulundu.
 
TAŞ: “SİLİFKE’DE PROGRAM 
DAHİLİNDE YOL YAPIM VE 
BAKIM ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDECEK”
Yol Yapım Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı’nda görev yapan 
Özgün Taş, Abdi İpekçi Caddesi’n-
deki yol çalışmaları hakkında bilgi 
vererek, “Silifke’nin en işlek ve en 
hareketli caddelerinden biri olan 

Abdi İpekçi Caddesi’nde sıcak as-
falt yenileme çalışmamızı tamamla-
dık. Burası hem kafeleriyle, hem de 
dükkanlarıyla meşhur bir caddedir. 
Doğalgaz kazı çalışmalarından 
sonra, 500 metrelik yolda asfalt 
yenileme çalışmamızı gerçekleştir-
dik. Silifke’de program dahilinde 
yol yapım ve bakım çalışmalarımız 
devam edecek” diye konuştu.
 
MUHTAR SERİN: “BAŞKANI-
MIZ VE EKİBİ ÇOK GÜZEL 
BİR ÇALIŞMA YAPTI”
Silifke ilçesine bağlı Göksu Mahal-
lesi Muhtarı Ahmet Serin, yapılan 
çalışmadan duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, “Doğalgaz çalış-
malarından dolayı yolumuz çok 
bozulmuştu. Fakat Başkanımız 
Vahap Seçer ve ekibi çok güzel 
bir çalışma yaptı. Yolumuz daha 
sağlıklı bir şekilde hizmete açıldı. 
Silifke esnafının 3’te 1’i bu yol 
üzerinde yer alıyor. Bu yolun bu 
şekilde yapılması, esnafımıza ve 
Silifke halkına çok hayırlı olmuş-
tur” ifadelerine yer verdi.
 
Göksu Mahallesi’nde yaşayan 
vatandaşlardan Ömer Furkan 
Yerdeş, “Yollar daha önce çok 
kötüydü. Sürücüler çok zorlanı-
yordu. Çukurlardan dolayı kaza 
oluyordu. Şu anda yollarımız çok 
güzel. Büyükşehir Belediyesi’nden 
memnunuz. Gerçekten çok güzel 
çalışıyorlar” dedi.
 
Abdi İpekçi Caddesi üzerinde 
dükkan sahibi olan Kemal Ateş 
ise, “Aşırı derecede toz toprak var-
dı. Her gün sulama aracı geçiyordu. 
Gayet güzel asfalt dökülmüş. Şu 
anda eskisinden daha güzel olmuş. 
Kısa sürede yapıldı. Teşekkür 
ederiz” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR’DEN SİLİFKE’NİN 
İŞLEK NOKTASINA KONFORLU DOKUNUŞ

Akdeniz Belediyesi; “Çay Ma-
hallesi Yerinde Kentsel Dönüşüm 
Projesi” kapsamında Cumhurbaş-
kanlığı kararı ile kamulaştırılan 
ve ‘Rezerv Yapı Alanı’ içerisinde 
kalan boş haldeki binaların yıkım 
faaliyetini sürdürüyor. Geçen haf-
talarda 3 katlı bir binanın yıkımının 
ardından Fen İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, bu kez de 2 katlı boş 
binanın kontrollü yıkımını gerçek-

leştirdi.

TOKİ REZERV ALANI İÇİNDE 
KALAN VE KAMULAŞTIRI-
LAN BOŞ KONUTLAR YIKI-
LIYOR
Akdeniz’de, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nca 
birkaç yıl önce yerinde kentsel 
dönüşüm projesi uygulanan Çay 
Mahallesi’nde, Cumhurbaşkan-

lığı kararıyla kamulaştırılan boş 
binaların yıkımı sürüyor. Mülkiyeti 
Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’na bağlı Kentsel 
Dönüşüm Başkanlığı’na geçen ve 
sahiplerince terk edilmiş yapıla-
rın yıkımı kapsamında bu kez 2 
katlı bir binanın kontrollü yıkımı 
yapıldı.

ÇEVRE GÜVENLİĞİ 
SAĞLANDI, TOZ 
OLUŞUMUNA KARŞI 
TAZYİKLİ SU SIKILDI
Bu amaçla harekete geçen Fen 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
ilk olarak bölgede çevre güvenli-
ğini sağladı. Emniyet güçleri ile 
Çay Mahallesi Muhtarı Abdullah 
Çapar’ın da eşlik ettiği kontrollü 
yıkım faaliyeti esnasında arazöz-
den tazyikli su sıkılarak aşırı toz 
oluşumu da önlendi. Ardından 
TOKİ rezerv alanı içerisinde kalan 
ve sahiplerince boşaltılan 2 katlı bi-
nanın iş makinesi desteğiyle yıkımı 
gerçekleşti. 

TERK EDİLMİŞ BİNALAR, 
TOPLUMSAL SORUNLARA 
YOL AÇABİLİYOR
Kentsel dönüşüm projesi ile bir-
likte, mahalledeki boş ve eski ya-
pıların mahalle sakinlerini tedirgin 
eden toplumsal sorun ve sıkıntılara 
neden olabildiğini dile getiren Çay 
Mahallesi Muhtarı Abdullah Çapar, 
metruk haldeki yapıların yıkımın-
dan duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek mahalle sakinleri adına; 
Akdeniz Belediyesi ve Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerine teşekkür etti. 

BOŞ BİNALARIN YIKIMI 
SÜRECEK
Öte yandan, mahallede uygulanan 
kentsel dönüşüm projesi ile birlikte 
yakın geçmişte boşaltılan, zaman-
la harabeye dönüştüğü için de 
vatandaşların can ve mal güven-
liği açısından risk oluşturan diğer 
boş yapıların da hazırlanan plan 
ve program kapsamında en kısa 
sürede yıkılacağı belirtildi. (Haber 
Merkezi)

ÇAY MAHALLESİ'NDE KENTSEL DÖNÜŞÜM HIZ KESMİYOR

Birleşmiş Milletler Uluslararası 
Göç Örgütü (IOM) yetkilileri, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır’ı ziyaret etti. 
Görüşmede, IOM Türkiye İşgücü 
Hareketliliği ve Sosyal İçerme 
Kıdemli Program Koordinatörü 
Shabari Nair, Mersin’in Suriye’den 
aldığı göçü yönetme, sığınmacıları 
kente ve ekonomiye entegre etme 
konusundaki başarılı uygulamala-
rını değerlendirdi. Ayrıca, Mersin 
iş dünyasının Türkiye ile Suriye 
arasındaki ticari ilişkilerin gelişme-
sinde üstlendiği öncü role dikkat 
çekildi.
Toplantıda, Birleşmiş Milletler 
IOM, Mersin Valiliği, Mersin İl 
Göç İdaresi Müdürlüğü ve MTSO 
iş birliğinde bir çalıştay düzen-
lenmesi önerildi. Bu çalıştayda; 
Mersin ve Suriye arasındaki ticaret, 
deniz ulaşımı, istihdam, iş yapma 
modelleri ile düzenli göç ve gönül-
lü geri dönüş süreçlerine ilişkin bir 
yol haritası hazırlanması planlandı. 
Ayrıca, Mersin’in süreçteki öncü 
rolü dikkate alınarak, IOM des-
teğiyle “Suriye-Mersin Ticareti 
Geliştirme Danışmanlık Merkezi”-
nin pilot olarak Mersin’de kurula-

bileceği ifade edildi.
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, son 12-13 yıldır 
göçmenlerin ekonomiye entegras-
yonu, istihdamı, mesleki eğitimi 
ve kente uyumu konusunda birçok 
çalışma yürüttüklerini belirterek, 
bu alanda önemli bir deneyime 
sahip olduklarını söyledi. Suriye’ye 
deniz yoluyla en etkin ticari erişim 
noktasının Mersin olduğunu vurgu-
layan Çakır, hem Suriye’de faaliyet 
gösteren birçok Mersin firması hem 
de Mersin’de iş yaparken aynı za-
manda Suriye ile bağlarını sürdüren 
Suriyeli girişimciler sayesinde güç-
lü bir ticaret köprüsü kurulduğunu 
dile getirdi. Çakır, Valilik öncülü-
ğünde yürütülecek çalışmalara her 
türlü desteği vereceklerini ve geçici 
koruma altındaki sığınmacıların 
kendi vatanlarına dönmeleri adına 
gerekli katkıyı sunacaklarını da 
sözlerine ekledi.
Toplantıya ayrıca IOM Türkiye 
Kıdemli Politika ve Dış İlişkiler 
Ulusal Sorumlusu Yelda Devlet 
Karapınar ile IOM Türkiye İşgücü 
Hareketliliği ve Sosyal İçerme 
Ulusal Program Sorumlusu Sümey-
ye Tanrıverdi de katıldı. (Haber 
Merkezi)

MERSİN, TÜRKİYE-SURİYE 
TİCARETİ VE GÖÇ YÖNETİMİNDE 

ROL MODEL OLACAK
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Sezona istediği gibi başlayamayan 
ve ilk dört maçından puansız ayrılan 
kırmızı-lacivertli ekip, bu hafta sonu 
taraftarının desteğiyle çıkışa geçmeyi 
hedefliyor. 
Kulüpten yapılan açıklamaya göre, 
karşılaşmanın bilet fiyatları Batı 
Kapalı Tribün için 100 TL, Misafir 
Tribün için ise 130 TL olarak belir-

lendi.
Taraftarlar, biletlerini mobilet.com 
web sitesinden, Mobilet mobil uygu-
lamasından veya maç günü stadyum 
gişelerinden satın alabilecekler. 
Kulüp yetkilileri, maç günü yoğunluk 
yaşanmaması için biletlerin önceden 
alınmasını tavsiye etti. Stadyum giri-
şinde, satın alınan biletin kağıt çıktısı, 

PDF hali veya Mobilet Cüzdan’daki 
QR kodu ile doğrudan geçiş yapıla-
bilecek.

Yeni Mersin İdmanyurdu yönetimi, 
takıma olan güvenlerini göstermek 
ve bu önemli mücadelede güçlü bir 
destek sağlamak için tüm taraftarları 
tribünlere davet etti.

MERSİN İDMANYURDU’NDAN 
KRİTİK MAÇ ÖNCESİ 

TARAFTARLARA ÇAĞRI: 
“TRİBÜNLERİ DOLDURUN!”
TFF 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücadele eden 
Yeni Mersin İdmanyurdu, sezonun beşinci 
haftasında evinde Güzide Gebzespor’u 
ağırlayacak. 21 Eylül 2025 Pazar günü 
oynanacak kritik karşılaşmanın biletleri 

satışa sunuldu.

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin’de engelli sporcuların ya-
şadığı zorluklar, Türkiye Sakatlar 
Derneği Mersin Şubesi Başkanı 
Mürsel Çiftçi’nin dikkat çekici 
açıklamalarıyla bir kez daha gün-
deme geldi. Çiftçi, engelli spor-
cuların tesis, antrenör, ekipman 
ve ulaşım gibi temel konularda 
yaşadığı eksikliklerin altını çize-
rek, bu alanda fırsat eşitliğinin ne 
kadar kritik olduğunu vurguladı.

Derneğin bir yıl öncesine kadar 
engelli gençlere hizmet veren bir 
okçuluk kulübü olduğunu belir-
ten Mürsel Çiftçi, bu girişimin 
hoca ve tesis yetersizliği nede-
niyle sonlandırıldığını açıkladı. 
“Katılım vardı, ancak Mersin’de 
yeterli tesis bulamadık ve branşa 
özel hoca temin etmekte zorlan-
dık” ifadeleriyle engelli sporu-
na yönelik altyapı eksikliğini 
gözler önüne serdi. Bu durum, 
Mersin’deki engelli sporcuların 
sadece var olan imkanları değil, 
aynı zamanda yeni oluşumları da 
sürdürmekte yaşadığı zorlukları 
gösteriyor.

EKİPMAN VE ULAŞIM EN-
GELİNİN AŞILMASI
Çiftçi, amatör engelli sporcuların 
yaşadığı en büyük sorunlardan 
birinin özel ekipmanlara eri-
şim olduğunu dile getirdi. Milli 
sporcuların kolayca ulaşabildiği 
bu malzemelerin, amatör ve yeni 

başlayanlar için hem 
pahalı hem de zor 
elde edilebilir oldu-
ğunu vurguladı. 

Ayrıca, şehirler 
arası müsabakalara 
gidecek takımların 
araç bulma sıkıntısı-
na da değinen Çiftçi, 
kulüplerin kendi 
araçları olmadığı 
için belediye veya 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nden 
destek almak zorun-
da kaldığını belirtti.

BİREYSEL SPOR-
LAR VE SOSYAL 
DESTEK
Tüm bu zorlukla-
ra rağmen engelli 
gençleri spora teşvik 
eden Mürsel Çiftçi, 
özellikle bireysel 
sporların daha hızlı 
başarı getirebileceğini ve spor-
cunun sosyal gelişimine katkı sağ-
layabileceğini vurguladı. Dernek 
olarak kendi spor kulüplerini ka-
patsalar bile, spor yapmak isteyen 
engellileri mevcut amatör kulüp-
lere yönlendirerek destek olmaya 
devam ettiklerini söyledi.

Çiftçi, Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi’nin derneğe imkanları 

dahilinde destek olduğunu belirte-
rek, tüm engelli vatandaşlara spor 
yapma çağrısında bulundu. “Spor 
barıştırır, zinde tutar ve mutlu kı-
lar” diyerek, sporun sadece fizik-
sel değil, aynı zamanda ruhsal ve 
sosyal faydalarına da dikkat çekti. 
Bu açıklamalar, engelli sporunun 
sadece bir hobi değil, aynı zaman-
da bir yaşam biçimi ve toplumsal 
entegrasyon aracı olduğunu bir 
kez daha hatırlatıyor.

ENGELLİ ENGELLİ 
SPORUNDA SPORUNDA 
FIRSAT EŞİTLİĞİ FIRSAT EŞİTLİĞİ 
MÜCADELESİMÜCADELESİ

HABER
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ÇBK SON ÇBK SON 
PERİYOTTA PERİYOTTA 
YIKILDIYIKILDI
19. Erciyes Cup 
Hazırlık Turnuvası, 
Kadir Has Kongre 
ve Spor Merkezi’nde 
karşı karşıya gelen 
Çimsa ÇBK Mersin 
ve Fenerbahçe 
OPET takımı 
basketbolseverlere 
seyir zevki yüksek 
bir maç heyecanı 
yaşattı. 
Maçın ilk 
periyodunda 

Fenerbahçe ekibi 
18 sayıyı hanesine 
yazdırırken, Mersin 
ekibi ÇİMSA ÇBK ise 
19 sayı elde etti.  
Çekişmeli 
müsabakada 2. 
Periyotta ise Mersin 
ekibi 19 sayı, 
Fenerbahçe ekibi ise 
18 sayı elde etti. İlk 
devriyi ise ÇBK ekibi 
önde kapattı. 
Devrenin ardından 3. 

Periyotta ise sayılar 
eşitlendi. Her iki 
takımda 18 sayıyı 
hanesine kazandırdı. 
Maçın son periyodu 
ise Fenerbahçe 
ekibinin üstünlüğüyle 
bitti. OPET ekibi 4. 
Periyotta 24 sayı, 
ÇBK ekibi ise 8 
sayı elde etti. Maçın 
kazananı ise 78-64 
skoruyla Fenerbahçe 
OPET takımı oldu.

Halkbank 
Türkiye Kadınlar 

Basketbol 
Süper Ligi'nde 
mücadele eden 

Çimsa ÇBK Mersin 
sezon öncesi 
Erciyes Cup 

Turnuvası'nda 
Fenerbahçe OPET 

ile karşılaştı. 
Müsabakanın 
kazananı ise 

Fenerbahçe OPET 
takımı oldu.

HABER
KORAY ÜNLÜ


